
Ženské závody (8. 7. 2017) 
PROPOZICE 

Program: 

06:00 – 07:00 hodin: Prezence závodnic 

07:00 – 09:30 hodin: 1 kolo 

09:30 – 10:00 hodin: Přestávka 

10:00 – 12:00 hodin: 2 kolo 

13:00 hodin: VYHODNOCENÍ 

Pravidla: 

• závodů se může zúčastnit pouze žena – rybářka i nerybářka 
• při registraci si závodnice vylosuje startovní místo, které se po dobu závodu nemění 
• lov systémem „chyť a pusť", maximální šetrnost a opatrnost při zacházení s ulovenými rybami 
• chytá se na jeden prut pouze na položenou (krmítko, feeder) 
• vnadění mimo udici je povoleno v průběhu závodu; návnady, nástrahy a další dle platného 

rybářského řádu a zákona o rybářství 
• hodnotí se každá ulovená ryba nad 15 cm, kdy jeden cm délky = jeden bod 
• výsledky zapisuje do úlovkového lístku pouze rozhodčí 
• vítězí závodnice s největším počtem bodů 
• úlovky zdolává každá závodnice sama 
• případné protesty lze podat u hlavního rozhodčího po složení kauce 100,- Kč, nejpozději do 

30 minut po skončení závodu, v případě neúspěšného protestu kauce propadá pořadateli 
• startovné 100,- Kč/závodnice – v ceně startovného je zdarma občerstvení (klobása) 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny pravidel. Změna může být provedena nejpozději do zahájení 
losování míst k lovu!!! 

Závody se konají za každého počasí, ceny a občerstvení zajištěno! 

V případě dotazů volejte na tel. 737 159 972 (pí Drmolová). 
 

 

MĚSTO SVITAVY PODPORUJE SPORT 


